Российская Федерация Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01.11.2013г. г. Тайшет № 207

О закреплении ответственных и уполномоченных лиц по проведению общероссийского дня приема граждан в день Конституции Российской Федерации

В соответствии с Указанием Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года №Пр-936 и Методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, в целях обеспечения прав граждан на получение ответов по существу поставленных вопросов при личных обращениях в органы местного самоуправления, в компетенцию которых входит решение поставленных вопросов, руководствуясь Федеральным Законом от 02.05.2006г №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы от 30.08.2006г. №136 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Тайшетского городского поселения»,

- 1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан Заика А.М., главу Тайшетского городского поселения.
- 2. Назначить уполномоченным лицом, осуществляющим запись на приём, личный приём Старостину С.В., главного специалиста отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству.
- 3. Назначить уполномоченными лицами, осуществляющими приём в доступных режимах связи:
- Рубцов А.Ю., первый заместитель главы Тайшетского городского поселения;
- Бычкова В.Д., начальник отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству;
- Фассахова Л.А., помощник главы Тайшетского городского поселения.
- 4. Назначить ответственным лицом по техническим вопросам Елизарову Т.А., главного специалиста отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству.

Глава Тайшетского городского поселения

А.М. Заика

Исп.:Елизарова Т.А. тел.2-07-43